平成30年 8月 吉日

主催：ナイス株式会社

拝啓 秋晴の候 平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、マリンメッセ福岡にて、住まいの耐震博覧会・木と住まいの大博覧会を催します。

会場内にて木材建築活用セミナーを開催いたします。

木造で、今どんな建物が建ってるんだろう、どんな木造建築がこれから建てられるようになるんだろう。

この機会にこれまで見た事のない、聞いた事がない事例をご紹介いたします。

是非、建築設計や建築施工に携わる方々に、ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

静岡県富士山世界遺産センター

新潟県新潟市
施工写真（外観）

敬具

2018年 9月15日（土）
13：00～ 14：00

50名 ※先着順

日 時

定 員

開催場所

当日の
スケジュール

① 受付

②

③ 質疑応答・アンケートご記入

福岡県福岡市博多区沖浜町７−１
（マリンメッセ福岡メインステージ）

記

木 材 建 築 活 用 セ ミ ナ ー
講師：日本木造耐火建築協会 （理事） 安達 宏幸

＜セミナー会場＞

木造5階建（2時間耐火）

2018年 9月 15日（土） 13:00 ～14：00

主 催 ナイス株式会社

無料参加費

先着50名様定 員 定員になり次第締切といたします。

■会場無料駐車場を御用意しています。

日 時 ・ 会 場

ナイス株式会社 福岡営業所
お問合わせ

協 力

福岡県福岡市博多区沖浜町７−１（マリンメッセ福岡）
開催地

講師：FTA 理事 安達 広幸

ＦＡＸ : ０９２－６２４－８７８６ 申込期限：9月7日（金）

貴社名 電話番号 - -

参加者名

フリガナ

役職（ご担当）

参加者名

フリガナ

役職（ご担当）

ご住所 ご案内販売店

メールアドレス

TEL: ０９２ー６２４－８７８８ 担当： 楢 原（ならはら）
お問合わせ

参加申し込み方法 下記の①～③のいずれかの方法でお申込みください。

右側のＱＲコードから
アクセスしていただき、
申込みフォームよりお申込み

① ② ③

http://www.sumai-fukuoka.jp/

下記の申込書に記入し、ＦＡＸにてお申込み

ＦＡＸ宛先：092-624-8786
木構造事業部 福岡営業所行き

「福岡住まいの大博覧会セミナー」